1591

1591

persynscripta deceptorum seu excoheres testamenti facti
 in aliquo continentionis promissis omnibus et singulis
 testamenti ultimi voluntatis persynscripta rogata expressis
 non satisfactionis ad solvendum luendo In quo quidem datus
 modo promissis ad solvendum succubito ac pro re aliqua dicitur
 facti ea promissis non completa complenda sunt existentes
 memorati Successores et excoheres Testamenti ad in statu
 Certand Personam in eodem testamento expressam quibus
 legata in eodem testamento contenta et ipsi legata semi
 erint Successoribus ipsorum ad officium prout Castri Capituli
 Promissis etiam respondere nisi parere dicitur factum
 hunc Inscripsi in pte satisfaciere Successores suos ad
 eadem omnia obligando et onerando ac omne iudicium pati
 debent et tenebunt seque suos Successores ad eadem omnia obligato Illud
 terminus primo percipit et alios omnes eadem consequi eandem
 eundem terminos semper percipit. Item informata. pro maiori minor
 nitate fuerit legatibus vel eadem legatum servitio militari ad munimen
 ta ad erictorem. Vel alijs quibus ditionibus et legalibus impedimentis non
 diffidit ad officium etiam proximos terminos officii Castri Capituli
 nistis ditionibus sibi non recipiendo nullis modis appellacione ac eorum
 profectores fuerit ac omnia omnia pennis pennis vel tunc
 eandem suspensio factis nisi pennis sem bello conversione
 alijs quibus nisi tunc et alijs non subterfugit nec modo quod
 datus huc facti pennis ad pennis mediante.

Tomislawskie Coniuges
et Dziechowskie Cedunt

Compentes pennis coma officio datus pennis Castri Capituli pennis
 pennis pennis Tomislawskie et Dziechowskie pennis coniuges facti menti
 bus et conionibus excoheres a tunc ditionibus nisi tunc pennis qui
 tunc pennis et compentes reddent. hunc vero pennis Castri Capituli pennis

undone

~~1582~~ 1587
 transfulerant, transfulerunt et incorporaverunt prout per se transfulerunt
 transfulerunt et incorporavit Janus et omne et de facto. id regibus et
 dicti cessi ratione suo ratione officio per se dicit et ad meritum reale
 ratione. actualitatem et pacificam possessionem. per Miles Regni Silesie
 quendam consules et Miles duos quos sibi eligere poterit quomodocumque
 voluerit officiose acceptand. Per ipsum Enosus cessi ratione hoc
 in his cessis bene et firmos aliquos omnes quod ab cessis
 cum omni usufructu et competens libere et effectum tenendi habendi
 et possidendi. Omnesque omnes tute ac pacifice de finem ac ad usus quos
 in beneficiis libere convertendi. Vigore vero originalis et per cessi
 si hinc sunt per personalit. recognoscere ad omnia mediante
 Cuius quos inscriptionem. Cuiusmodi. Cuiusmodi litteras confer.
 sus sus Rex N. H. et quos in hinc. ad Cessis in personam
 Supra scripti Enosus Zdrichowski et Supra scriptos regibus factas
 esse in Zdrichowski Cessis in personam per officium eius sui
 signi et ad hinc susonid. inscriptionem ad hinc et actum Cuius
 affectationem et in consensu officio per annum. hinc litteras
 conferens Regibus authenticam. sub serone manus Regibus per
 Cuiusmodi sigilli Minoris Cancellarii Regni consensu se repudicando in
 Vallo Cessis. ab eod offerent. suscipit et actis suis inferere de
 mandavit. Invenit per bene talis.

Joannes Cassinensis Dei Electus Rex Polonie. Magnus Dux Lituanie
 nide et Electus Prusie Marquis. Samogitia Prusie Silesie.
 Cuiusmodi Wrenon Succorum Lottomus Danelatorum hinc Rex.
 Significaverunt quod litteris nostris quomodo interest. Universis et singulis con
 sensisse nos et per nos esse conferentem et permittere. Enosus Joan.
 ni Tomistawski et Hedwigi Rudolpha coniugibus ut possint et
 valeant de omni et in toto iure suo. Ad hinc tute sibi sup. publicos
 certos Villos Laboriosos Poncez nich. Poncez nich. Bombard.
 Loch et Barda. metones cum metis eod. lanceis tum et M. H. C.

Barda